
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021 г. № 124-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского
городского округа от 30.12.2015 г. 
№ 526-П «Об утверждении
муниципальной программы
Златоустовского городского округа 
«Совершенствование муниципального 
управления»

В целях уточнения индикативных показателей муниципальной 

программы «Совершенствование муниципального управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

Златоустовского городского округа от 30.12.2015 г. № 526-П «Об утверждении 

муниципальной программы Златоустовского городского округа 

«Совершенствование муниципального управления» (в редакции от 25.12.2020 г. 
№ 566-П/АДМ, от 30.12.2020 г. № 576-П/АДМ, от 09.02.2021 г. № 68-П/АДМ) 

(далее — муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку 26 таблицы 1 пункта 19 раздела VIII муниципальной программы 

изложить в следующей редакции:
шт. 14 25 25 16 12Количество размещенных баннеров 17 13 13

изложить в следующей редакции: 
I Количество телепрограмм в год шт. 443 434 447 447 416 430 430

К муниципальной программе 

управления» Златоустовского
3) строку 3.14 приложения

«Совершенствование муниципального 

городского округа читать в следующей редакции (приложение)
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
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информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского 

округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Заместитель Главы 

Златоустовского городского округа 

по стратегическому развитию и инвестиция 

начальник Экономического управления 

Администрации Златоустовского городской

г-ТОИСУ^

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

<2скай

А.Ю. Сюзев
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ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации 
Златоустовского городского округа 

от 10.03.2021 г. № 124-П/АДМ

Количество слов 
бегущей строчки слово - - - - 11 683 14 848 14 848 14 848
Количество 
размещенных баннеров шт. - - - - 12 17 13 13

Количество 
опубликованной 
информации 
в печатных изданиях
в год

кв.
см. - - - - 436

909,53
412
792,50

412
792,50

412
792,50

Количество 
телепрограмм 
в год

шт. - - - - 447 416 430 430

Трансляция
видеороликов

секун
д - - - - 13 500 7 590 7 590 7 590

3.14

Размещение 
информации 

о деятельности 
органов 

местного 
самоуправления 

в средствах 
массовой 

информации

МКУ 
«Центр 

хозяйственного 
обеспечения 
и цифрового 

развития»

0,0 0.0 0,0 0,0 14 881, 
700

14224,
600

14 569, 
600

14 569, 
600

местный
бюджет
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